О введение в действие Положения

Соответствует оригиналу
Приложение:
"прил. к приказу 221 от 26.05.17"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНОУРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

от  26.05.2017  №  221

г. Челябинск

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона "Об образовании

в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести  в  действие  положение  "О  порядке  и  основаниях  отчисления,

восстановления  и  перевода  внутри  образовательной  организации  обучающихся  в Южно
Уральском государственном университете».
2.Приказ от 15.06.2016 № 324 считать утратившим силу.
3.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  проректоров  по  учебной  работе  Радионова
А.А., Шмидта А.В.

Ректор А.Л. Шестаков

http://info.susu.ru/cgi-bin/bbs_appendix?id=2216